
        

           

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

   VI сессии I созыва 

  (внеочередная) 

 

от 15.12.2025  № 101   

  

О назначении собрания граждан 

Анадырского муниципального 

округа 

  

В соответствии с Положением о порядке проведения собрания граждан 

Анадырского муниципального округа, утвержденным Решением Совета 

депутатов Анадырского муниципального округа от 15.12.2025 № 79, на 

основании заявлений о проведении собрания граждан по вопросу выявления 

мнения граждан о поддержке инициативных проектов, 

 Совет депутатов Анадырского муниципального округа 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить на 27 декабря 2025 года в пгт Угольные Копи, пгт 

Беринговский собрания граждан по инициативным проектам, выдвинутым 

инициативными группами граждан Анадырского муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), а также интернет-портале газеты 

«Крайний Север» (www.ks87.ru). 

 
       

Председатель 

Совета депутатов                      С.Л. Савченко  

 

http://www.anadyr-lib.ru/

